
UCHWAŁA NR 77/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana Jerzego Jabczugę - dyrektora Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie, do występowania w imieniu Powiatu Staszowskiego we 
wszystkich sprawach związanych z realizacją i rozliczeniem projektu, w tym w szczególności: 
składania oświadczeń woli i wiedzy, przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych, zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, podpisywania 
sprawozdań z realizacji projektu, wynikających z realizacji projektu zgodnie z umową o objęcie 
przedsięwzięcia wsparciem z planu rozwojowego, w ramach Konkursu pt. Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 
doskonałości zawodowej (CoVEs): Nr Umowy KPO/23/1/BCU/U/0035 na dofinansowanie zadania 
"Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO" przy Zespole 
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie. Przedsięwzięcie realizowane w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, w Komponencie A „Odporność i konkurencyjność 
gospodarki”, jako inwestycja A3.1.1 „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 24F5A856-F660-49BC-ADF4-CE49109747EF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia 
Pana Jerzego Jabczugę - dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, do 
występowania w imieniu Powiatu Staszowskiego we wszystkich sprawach związanych z realizacją 
i rozliczeniem projektu, w tym w szczególności: składania oświadczeń woli i wiedzy, 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zawierania 
umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, podpisywania sprawozdań z realizacji projektu, 
wynikających z realizacji projektu zgodnie z umową o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu 
rozwojowego, w ramach Konkursu pt. Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych 
centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs): 
Nr Umowy KPO/23/1/BCU/U/0035 na dofinansowanie zadania "Utworzenie Branżowego 
Centrum Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO" przy Zespole Szkół im. Stanisława 
Staszica w Staszowie. Przedsięwzięcie realizowane w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności, w Komponencie A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, jako 
inwestycja A3.1.1 „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie”. 

Podjecie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu. 

Id: 24F5A856-F660-49BC-ADF4-CE49109747EF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



